

Adjustment IVS
Havelundvej 40, 5492 Vissenbjerg

Årsrapport for
17. februar 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 37 49 72 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Johan Jensen Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. februar 2016 - 30. april 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adjustment IVS
Havelundvej 40
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 37 49 72 66
Stiftet: 17. februar 2016
Regnskabsår: 17. februar 2016 - 30. april 2017
1. regnskabsår

Direktion

Johan Jensen Christoffersen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 516 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/2 2016 - 30/4 2017
Bruttotab	-33.850
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	683.445
Øvrige finansielle omkostninger	-133.854
Resultat før skat	515.741
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	515.741
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	103.400
Overføres til overført resultat	362.342
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	49.999
Disponeret i alt	515.741

Balance

Aktiver	<u>30/4 2017</u>	<u>17/2 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.492.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.492.250	0
Anlægsaktiver i alt	2.492.250	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	738.286	1
Omsætningsaktiver i alt	738.286	1
Aktiver i alt	3.230.536	1

Balance

Passiver	<u>30/4 2017</u>	<u>17/2 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
4 Overført resultat	362.342	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>515.742</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.598.544	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>110.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.714.794</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.714.794</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.230.536</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>17/2 2016</u>		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Tilgang i årets løb	2.492.250	0		
Kostpris 30. april 2017	2.492.250	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	2.492.250	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Adjustment IVS
Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS,	25 %	1.659.786	2.733.778	2.492.250
			<u>30/4 2017</u>	<u>17/2 2016</u>
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 17. februar 2016			1	1
			1	1
3. Reserve for iværksætterselskaber				
Henlagt af årets resultat			49.999	0
			49.999	0
4. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud			362.342	0
			362.342	0
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret			103.400	0
			103.400	0